Press Release

平成 28年１月 20日

各   位

会 社 名  藍 澤 證 券 株 式 会 社

代表者名  取締役社長   藍澤  基彌

（コード番号：8708 東証第一部）

問合せ先  取締役事業戦略本部長兼企画部長

大石  敦 （TEL: 03-3272-3421）

 組織変更および役職員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および役職員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．組織変更（発令日：平成 28年２月１日）

（１）八幡証券株式会社との合併に伴い、以下のとおり組織変更を行います。

    ① 中国営業本部を新設いたします。

    ② 以下の１０店舗を中国営業本部下に引き継ぎ設置いたします。

     ・福山支店 ・三次支店 ・広島支店 ・東広島支店 ・岩国支店

     ・柳井支店 ・下松支店 ・防府支店 ・山口支店  ・宇部支店

（２）東京第一営業部、東京第二営業部の名称をそれぞれ本店第一営業部、

   本店第二営業部に変更いたします。

２．取締役の担当委嘱（発令日：平成 28年２月１日）

氏 名 新 職 旧 職

蓮沼 彰良
取締役

管理本部付（社長特命）

八幡証券株式会社

代表取締役社長

３．重要な使用人の異動（発令日：平成 28年２月１日）

氏 名 新 職 旧 職

黒田 隆之
理事

本店第二営業部長

理事

東京第二営業部長

喜多 正利 中国営業本部長
八幡証券株式会社

上席執行役員 営業本部長（出向）

石川 玉喜 コンプライアンス本部副本部長

八幡証券株式会社

執行役員管理本部長兼

経理部長兼審査部長（出向）

前田 崇至 本店第一営業部長 東京第一営業部長

植松 一典 福山支店長
八幡証券株式会社

福山支店長（出向）

清水 一隆 三次支店長
八幡証券株式会社

三次支店長

細谷 秀一 広島支店長
八幡証券株式会社

本店営業部長

浜村 覚 東広島支店長
八幡証券株式会社

東広島支店長（出向）

所 英治 岩国支店長
八幡証券株式会社

岩国支店長（出向）

内山 義美 柳井支店長
八幡証券株式会社

柳井支店長

普喜 智明 下松支店長
八幡証券株式会社

下松支店長

野原 満 防府支店長
八幡証券株式会社

防府支店長

中村 一郎 山口支店長
八幡証券株式会社

山口支店長（出向）

中田 孝 宇部支店長
八幡証券株式会社

執行役員 宇部支店長

以 上

（ 組　織　図 ） 平成28年2月1日～

事業戦略本部

引
受
審
査
課

お
客
様
相
談
課

上
海
駐
在
員
事
務
所

指名報酬諮問委員会

経

理

部

投
資
リ
サ
ー
チ
セ
ン
タ
ー

商
品
業
務
部

国

際

部

総
務
人
事
部

内
部
監
査
部

デ
ィ
ー
リ
ン
グ
部

ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ本部

営
業
管
理
部

広
域
事
業
部

ソ
リ

ュ
ー
シ

ョ
ン
第
二
部

ソ
リ

ュ
ー
シ

ョ
ン
第
一
部

企

画

部

営
業
サ
ポ
ー
ト
部

管理本部営　　業　　本　　部

宇
部
支
店

山
口
支
店

防
府
支
店

投
資
顧
問
室

甲
府
支
店

下
松
支
店

監 査 役 会

監　査　役

株 主 総 会

取 締 役 会

ブ
ル
ー
ト
レ
ー
ド
セ
ン
タ
ー

リスク管理委員会

館
林
支
店

鎌
倉
支
店

調
布
支
店

秦
野
支
店

厚
木
支
店

町
田
支
店

相
模
原
支
店

成
田
支
店

野
田
支
店

杉
戸
支
店

越
谷
支
店

蕨
支
店

水
戸
支
店

本
店
第
一
営
業
部

東日本営業本部

加
古
川
支
店

学
園
前
支
店

泉
佐
野
支
店

三
島
支
店

西日本営業本部

大
井
支
店

自
由
が
丘
支
店

本
店
第
二
営
業
部

中国営業本部

掛
川
支
店

島
田
支
店

富
士
支
店

御
殿
場
支
店

下
田
支
店

豊
中
支
店

大
阪
支
店

芦
屋
支
店

京
都
北
山
支
店

静
岡
支
店

富
士
宮
支
店

柳
井
支
店

岩
国
支
店

東
広
島
支
店

広
島
支
店

三
次
支
店

福
山
支
店

営
業
本
部
室

（
熱
海
営
業
所
）